PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2012                                                                                                   № 178
Об отказе от преимущественного права покупки 11/23 доли в праве  общей долевой собственности распределительных газопроводов низкого давления для газоснабжения жилых домов по ул. Гоголева и ул.Горького в г.Муроме

На основании  заявления Мочалина Юрия Ивановича, проживающего по адресу: г. Муром, ул. Горького, д.31, кв. 3, о продаже принадлежащей ему на праве собственности 11/23 доли в праве общей долевой собственности  распределительных газопроводов низкого давления для газоснабжения жилых домов по ул. Гоголева и ул. Горького в городе Муроме, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Отказаться от преимущественного права покупки 11/23 доли в праве общей долевой собственности распределительных газопроводов низкого давления для газоснабжения жилых домов по ул. Гоголева и ул. Горького в городе Муроме общей протяженностью 2296,1 м., стоимостью 500 (пятьсот) рублей.

2. Контроль за выполнением решения  возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации округа  Муром  В.А.Раевского.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                          Председатель Совета

                                Е.Е.Рычков                                                        К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 2 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Гл.специалист отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                     Н.Н.Палишкина
Согласовано:

Председатель  КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                             А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления администрации

           округа Муром                                                                                    Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                              Г.П.Чубарова

_1392544951.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		Всего:				4		шт.